

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Danmarksgade 27, Randers ApS

**Oddervej 63 st. tv.
8270 Højbjerg**

**ÅRSRAPPORT
2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 29 62 75 41

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarksgade 27, Randers ApS Oddervej 63 st. tv. 8270 Højbjerg
	Telefax: 86 27 16 05 E-mail: villykirkegardas@mail.tele.dk
	CVR-nr: 29 62 75 41 Stiftet: 20. juni 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Judith Kirkegaard Lena Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne
Ejerforhold	Villy Kirkegaard Holding A/S, CVR-nr. 28 85 86 98, Højbjerg, 100%.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er boligudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 329.017, anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	719.359	532.647
1 Personaleomkostninger	-110.746	0
Andre driftsomkostninger	-700	0
DRIFTSRESULTAT	607.913	532.647
Andre finansielle indtægter	554	20.635
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-73.240	-44.221
Andre finansielle omkostninger	-307.830	-460.974
RESULTAT FØR SKAT	227.397	48.087
Skat af årets resultat	-556.414	-79.562
ÅRETS RESULTAT	-329.017	-31.475
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-329.017	-31.475
DISPONERET I ALT	-329.017	-31.475

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
2 Investeringsejendomme	21.331.000	21.200.000
Materielle anlægsaktiver	21.331.000	21.200.000
ANLÆGSAKTIVER	21.331.000	21.200.000
Andre tilgodehavender	121.337	47.930
Udskudt skatteaktiv	0	530.638
Tilgodehavender	121.337	578.568
Likvide beholdninger	173.284	38.721
OMSÆTNINGSAKTIVER	294.621	617.289
AKTIVER	21.625.621	21.817.289

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	929.377	1.258.393
3 EGENKAPITAL	1.057.377	1.386.393
Gæld til realkreditinstitutter	17.517.480	18.011.095
Deposita	611.845	595.647
4 Langfristede gældsforpligtelser	18.129.325	18.606.742
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	499.000	480.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.623	7.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.013	39.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.821.843	1.180.995
Selskabsskat	25.777	115.642
Anden gæld	20.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.438.919	1.824.154
GÆLDSFORPLIGTELSE	20.568.244	20.430.896
PASSIVER	21.625.621	21.817.289
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	109.687	0
Andre omkostninger til social sikring	1.059	0
	<u>110.746</u>	<u>0</u>
		Investering- sejendom- me
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016		28.838.201
Årets tilgang		46.781
Afgang		0
		<u>28.884.982</u>
Kostpris 31. december 2016		
Værdiregulering, primo		-7.638.201
Årets værdireguleringer		84.219
		<u>-7.553.982</u>
Værdiregulering 31. december 2016		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u><u>21.331.000</u></u>

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	128.000	0	128.000
Overført resultat	1.258.394	-329.017	929.377
	1.386.394	-329.017	1.057.377

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	18.491.096	18.016.480	499.000	14.204.000
Deposita	595.647	611.845	0	0
	19.086.743	18.628.325	499.000	14.204.000

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev på nom. kr. 1.000.000 i matr. nr. 142 D, Randers Markjord.

Til sikkerhed for realkreditgæld, t.kr. 18.245, er der givet pant i investeringsejendomme. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 23.362.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Judith Kirkegaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Judith Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-640864299040

IP: 87.63.108.14

2017-04-11 08:50:48Z

NEM ID 

Lena Kirkegaard

Direktionsmedlem

På vegne af: Lena Kirkegaard

Serienummer: PID:9208-2002-2-347490745608

IP: 86.52.115.157

2017-04-12 08:24:31Z

NEM ID 

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skogård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:48493650

IP: 87.54.61.230

2017-04-12 08:26:17Z

NEM ID 

Jesper Lindhardt

Dirigent

På vegne af: Jesper Lindhardt

Serienummer: PID:9208-2002-2-418994309508

IP: 193.200.225.35

2017-04-18 11:59:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UVDLk-Y3V5B-VCWL Y-7UJ23-ESB8C-KCFKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>